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Срок сдачи  в соответствии с объявленными сроками. 

Доступ для общего пользования; 

Место хранения /Тендеры/2016/сентябрь 

 

Лот №1 к Извещению №57 от 22.09.2016 г. 

 

 

1. Продавец обязуется передать, а Покупатель принять и оплатить, в соответствии с 

условиями конкурсной документации и договора поставки, оригинальные запасные 

части и расходные материалы к доильному оборудованию DeLaval 

2. Качество оборудования, поставленных Поставщиком по настоящему Договору, должны 

быть подтверждены Сертификатом качества или Декларацией соответствия. Продавец 

обязан предоставить, документы, подтверждающие его права на продажу Товара. 

3. Порядок оплаты: 

3.1. Покупатель производит оплату партии Товара следующим образом: 

3.1.1. В течение 45 (Сорока пяти) календарных дней от даты поставки товара на 

склад Покупателя. 

4. Поставка Товара производится в течение 14 (четырнадцати) календарных дней с 

момента подписания договора. 

5. Поставка Товара производится согласно следующего базиса поставки:  
- доставка Поставщиком, за счет Поставщика на склад Покупателя, место поставки: 

  Белгородская область, Белгородский район, с. Хохлово. 

- Погрузка Товара на складе Поставщика производится за счет Поставщика 

- Разгрузка Товара на складе Покупателя производится Покупателем за свой счет 

6. Номенклатура и характеристики:  

 

№ Артикул Товары (работы, услуги) Количество Ед, изм. 

1 89603880 Регулятор вакуума MVR-M 1 шт 

2 90566402 Держатель сосковой резины МС5 2 шт 

3 94082740 Плата MU BLUE/480/486 1 шт 

4 96400880 Сосковая резина MS53 22M LS 96400880 48 компл 

5 98500030 Блок контроля блока Маэст 4 шт 

6 99753280 Клапан электромагнитный 99753280 12 шт 

7 94829902 Соед рукав 28/28 DVP 5 шт 

8 90847901 ПВХ трубка 4/8 (m) FDA 2 шт 

9 96400880 Сосковая резина MS53 22M LS 96400880 36 компл 

10 99903001 МЕМБРАНА ДРЕНАЖНОГО 99903001 3 шт 

11 95927502 Мембрана 3 шт 

12 98834713 Кольцо рез.авт.сливн.клап 98834713 3 шт 

13 98976580 Обратный клапан FMP 110 98976580 3 шт 

14 99544301 Прокладка насоса 3 шт 

15 99543801 Кольцо графитовое fmp55 99543801 3 шт 

16 99543301 Кольцо уплотнит. FMP55 3 шт 

17 96832401 Уплотнен.мол.фильтра 40 96832401 3 шт 

18 96813001 Прокладка крышки 36 шт 

19 90578101 Уплотнение крышки коллект 36 шт 

20 98843680 Жиклер HCC/TF 98843680 5 шт 

21 96073103 Шнур(MILKMASTER) 96073103 36 шт 

22 86606031 Компл.з.ч MU350, MU450, 4,000 час 36 шт 

23 90840580 Шланг молоч РЕЗ 16/28-20000 BfR 120 шт 
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24 90844780 Вак. шланг двойной 25 90844780 100 м. 

25 90844280 Кор.труб.пульс., рул.25м 90844280 25 м. 

26 90840681 Шланг молоч РЕЗ 20,5/35-10000 BgVV 30 м. 

27 90841881 Шланг мол.40 мм (по 10 м) 90841881 10 м. 

28 94279530 Крышка 2 шт 

29 86444430 Комплект воздушного фильтра MU480 2 шт 

30 98716701 Ручка (крышка ) левая 4 шт 

31 98716601 Ручка (крышка ) правая 4 шт 

32 98717601 Контакт длинный крана Мул 10 шт 

33 98717701 Контакт короткий крана Му 10 шт 

34 98717391 MU350 компл.конт.пл.10шт 2 шт 

35 98725680 Компл.соед-я для кол. 98725680 2 шт 

36 90748480 Скоба  крепления ACR MC3 18 шт 

37 92923580 Фильтр для MVR-M 3 шт 

38 92923644 Сервисный компл.MVR 4000 час. 3 шт 

39 99577601 Уплотн. расш.камеры SS100 99577601 3 шт 

40 99583701 Уплотнит. крышки предохран.ка 99583701 3 шт 

41 99758101 Кольцо уплотнительное 99758101 3 шт 

42 98484607 Упл.м-приемн.GR79x52mm 12 шт 

43 98536380 Смазка в тюбике 98536380 2 шт 

44 99826101 Рассекатель 2 шт 

45 94557430 Шланг возд.сил. 3/6,L 1 m 10 шт 

46 99712701 Шланг резиновый 8/4.5 мм 10 м. 

47 96666302 Пробка резиновая 50 96666302 3 шт 

48 90840881 Резиновый шланг 38/24 по 1/10 м 90840881 30 шт 

49 98509530 Компл уплотн вак.мотора(н 10 шт 

50 98721631 Компл.планет.шестер.MU350 98721631 10 шт 

51 92932230 Рем. компл. шкива MU350 92932230 10 шт 

52 96400880 Сосковая резина MS53 22M LS 96400880 24 компл 

53 99903001 МЕМБРАНА ДРЕНАЖНОГО 99903001 2 шт 

54 95927502 Мембрана 2 шт 

55 98834713 Кольцо рез.авт.сливн.клап 98834713 2 шт 

56 98976580 Обратный клапан FMP 110 98976580 2 шт 

57 99544301 Прокладка насоса 2 шт 

58 99543801 Кольцо графитовое fmp55 99543801 2 шт 

59 99543301 Кольцо уплотнит. FMP55 2 шт 

60 96832401 Уплотнен.мол.фильтра 40 96832401 2 шт 

61 96813001 Прокладка крышки 24 шт 

62 90578101 Уплотнение крышки коллект 24 шт 

63 98843680 Жиклер HCC/TF 98843680 5 шт 

64 96073103 Шнур(MILKMASTER) 96073103 24 шт 

65 86606031 Компл.з.ч MU350, MU450, 4,000 час 24 шт 

66 90840580 Шланг молоч РЕЗ 16/28-20000 BfR 100 шт 

67 90844780 Вак. шланг двойной 25 90844780 75 м. 

68 90844280 Кор.труб.пульс., рул.25м 90844280 25 м. 

69 90840681 Шланг молоч РЕЗ 20,5/35-10000 BgVV 20 м. 
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70 90841881 Шланг мол.40 мм (по 10 м) 90841881 10 м. 

71 94279530 Крышка 2 шт 

72 86444430 Комплект воздушного фильтра MU480 2 шт 

73 98716701 Ручка (крышка ) левая 4 шт 

74 98716601 Ручка (крышка ) правая 4 шт 

75 98717601 Контакт длинный крана Мул 10 шт 

76 98717701 Контакт короткий крана Му 10 шт 

77 98717391 MU350 компл.конт.пл.10шт 2 шт 

78 98725680 Компл.соед-я для кол. 98725680 2 шт 

79 90748480 Скоба  крепления ACR MC3 12 шт 

80 92923580 Фильтр для MVR-M 2 шт 

81 92923644 Сервисный компл.MVR 4000 час. 2 шт 

82 99577601 Уплотн. расш.камеры SS100 99577601 2 шт 

83 99583701 Уплотнит. крышки предохран.ка 99583701 2 шт 

84 99758101 Кольцо уплотнительное 99758101 2 шт 

85 98484607 Упл.м-приемн.GR79x52mm 8 шт 

86 98536380 Смазка в тюбике 98536380 2 шт 

87 99826101 Рассекатель 1 шт 

88 94557430 Шланг возд.сил. 3/6,L 1 m 10 шт 

89 99712701 Шланг резиновый 8/4.5 мм 10 м. 

90 96666302 Пробка резиновая 50 96666302 2 шт 

91 90840881 Резиновый шланг 38/24 по 1/10 м 90840881 20 шт 

92 98509530 Компл уплотн вак.мотора(н 5 шт 

93 98721631 Компл.планет.шестер.MU350 98721631 5 шт 

94 92932230 Рем. компл. шкива MU350 92932230 5 шт 

95 831121105 Подшипник,1-1/2 "-блока -PX 2 шт 

96 831121146 HRS Звезд,1-1/2"X30 зубье 2 шт 

97 831121142 Зведочка 1-1/4x17 Хердсм 2 шт 

98 831122157 цепь ведущая ,#50 2 шт 

99 90625680 Комплект мембран 3х ход к 90625680 3 шт 

100 99712701 Шланг резиновый 8/4.5 мм 1 м. 

101 98724402 Трубка доз.насоса Красн. 3 шт 

102 90625680 Комплект мембран 3х ход к 90625680 2 шт 

103 99712701 Шланг резиновый 8/4.5 мм 1 м. 

104 98724402 Трубка доз.насоса Красн. 1 шт 

105 98724403 Трубка дозир.насоса Синяя 1 шт 

106 98724406 Трубка дозирующего насоса 98724406 2 шт 

107 92682701 Фронт наклейка С100E 1 шт 

108 90556301 Передная наклейка С200 1 шт 

109 9805914549 
Датчик темпер. Молока 5 метров 
9805914549 1 шт 

110   Калибровка измерителя вакуума 4 ч. 

7. Подтверждение оригинальности запчастей от производителя DeLaval 

 

8. Начальная максимальная цена контракта с НДС 18%: 1 587 576 (Один миллион  

пятьсот восемьдесят семь тысяч пятьсот семьдесят шесть) рубля 00 копеек. 


